

Cia. "Playas de Chicaña"

RUC. 1990912471001 Resolución 004-CPO-019-2016-UAP-ZCH

Dirección: Chicaña - Av. San Vicente y Mayaycu PROPERTY AND THE PROPERTY OF T

COMPAÑÍA DE "TRANSPORTE MIXTO EN CAMIONETA DOBLE CABINA PLAYAS DE CHICAÑA"

Chicaña, 3 de Mayo del 2018

Ing.

Gloria Natividad Quezada Peláez

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Por medio del presente me es grato de dirigirme a usted con la finalidad de comunicarle que los accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES MIXTO EN CAMIONETAS DOBLE CABINA PLAYAS DE CHICAÑA S.A. En sesión realizada el 3 de Mayo del 2018, ha sido elegido y se ha designado a su persona GERENTE de dicha compañía para un periodo estatutario.

La compañía se constituyó mediante escritura Nro. 0004876, otorgado el 22 de Octubre de 2012 ante el Notario Público Tercera del cantón Zamora, Dra. Silvia Piedra Ordoñez, mediante RESOLUCIÓN Nro. SC.DICL.12.425 de fecha 14 de Noviembre de dos mil doce, suscrito por la Dra. Cristina Guerrero Aguirre, Intendente de la Compañías de Loja aprobada la constitución de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES MIXTO EN CAMIONETAS DOBLE CABINA PLAYAS DE CHICAÑA S.A., registrada el 14 de Noviembre del 2012 ante la Registraduría Mercantil del Cantón Yantzaza, bajo la partida veinticinco (25) repertorio de 1948.

Usted en su calidad de Gerente, representará, a la Cía. DE TRANSPORTES MIXTO EN CAMIONETAS DOBLE CABINA PLAYAS DE CHICAÑA S.A. legal, judicial y extrajudicial con las disposiciones y atribuciones establecidas en la Ley y en el Estatuto de la sociedad.

El presente nombramiento debidamente aceptado e inscrito en el registro de la Propiedad del Cantón Yantzaza, le servirá de suficiente credencial para todas sus actuaciones.

10 Márquez Álvarez 1900134279

PRESIDENTE

ACEPTO Yo, Sra. Gloria Natividad Quezada Peláez, acepto el cargo de GERENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES MIXTO EN CAMIONETAS DOBLE CABINA PLAYAS DE CHICAÑA S.A. y comprometo desempeñar de conformidad con la Ley. Chicaña 03 de Mayo del 2018

tentamente

Ing. Gloria Natividad Quezada Peláez CI.⁰1706310198

GERENTE

Cel: 0991318276 * 0985174481

N° TRAMITE: O

Email: ciaplayasdechicana@hotmail.com

Registrador de la Propiedad y Mercantil del Cantón Yantzaza (E).

CERTIFICA:

Que, en esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO EN CAMIONETA DOBLE CABINA PLAYAS DE CHICAÑA S.A.; que antecede; a favor de la Señora: QUEZADA PELÁEZ GLORIA NATIVIDAD; bajo el mímero de inscripción cincuenta y cuatro (54), repertorio número quinientos noventa y uno (591), en el Registro de Nombramientos del presente año.------

Yantzaza, 04 de Mayo de 2018

Dr Diego Fernando Juna Aldeán.

Legistrador de la Propiedad y Mercantil del Cantón Vantzaza